INDICAÇÃO Nº 1999/2013
Solicita remendo asfáltico ou implantação de meias canas entre as Ruas Marechal Deodoro da Fonseca e Mathias Leme de Barros, Centro.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando o remendo asfáltico ou implantação de meias canas entre as Ruas Marechal Deodoro da Fonseca e Mathias Leme de Barros, Centro.

JUSTIFICATIVA:

Tal medida é necessária para proporcionar a devida segurança aos moradores, pois é alto o risco de acidentes no local devido ao precário estado da referida via.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 05 de novembro de 2013.

DONIZETE PLÍNIO ANTONIO DE MORAES
(DONIZETE CARTEIRO)

Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 05/11/2013 - 16:02:26 09166/2013/tof
Leitura em Plenário

Na 38ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 11/11/2013

ALEXANDRE RODRIGO SOARES

2º Secretário